
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

                       Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/16-03/14 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-17-8 

Poreč-Parenzo, 03. veljače 2017. 

 

Na temelju članka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 

90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 02/13) te na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda u 

otvorenom postupku javne nabave za rekonstrukciju i dogradnju osnovne škole u Žbandaju, 

evidencijski broj nabave 9/16-MV, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

  

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja  

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440, Poreč 

 

II. 
Predmet nabave: Predmet javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave je 

rekonstrukcija i dogradnja osnovne škole u Žbandaju.  Objavljen u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, broj: 2016/S 002-002840. 

 

III. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana:  
Za predmet nabave javnog nadmetanja odabire se ponuda ponuditelja 
 

Radnik d.d. Križevci,  

Kralja Tomislava 45, OIB 21846792292, 

 

broj 6/2017 od 21.1.2017..  

Cijena ponude bez PDV-a  iznosi  7.589.929,70 kn, a s PDV-om 9.487.412,13 kn. 

Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o javnoj 

nabavi.  

 

IV. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

Ponuda ponuditelja Radnik d.d. Križevci, Kralja Tomislava 45, OIB 21846792292 odabrana je 

kao najpovoljnija, nakon ocjene i pregleda ponuda. Ovlašteni predstavnici Naručitelja 

zaključuju da je gore navedena ponuda potpuno sukladna uvjetima iz Dokumentacije za 

nadmetanje, prihvatljiva, prikladna i najpovoljnija prema kriteriju odabira.  

 

V. 

Razlozi isključenja ponuditelja: 

Uvjete za isključenje sukladno čl. 67. st.1., toč.2. Zakona o javnoj nabavi ostvario je 

ponuditelj A.M.M. ŠIMIĆ d.o.o. Poreč, Nova Vas, Antonci 3e, OIB 62199758467 ponuda 



broj AMMS23012017. Ponuditelj nije dostavio dokaz ispunjenja obveza plaćanja dospjelih 

poreznih obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje. Nije dostavio ni valjano jamstvo za 

ozbiljnost ponude kao i veći dio ostalih  zahtjeva i uvjeta sposobnosti traženih 

Dokumentacijom za nadmetanje. 

 

VI. 

Razlozi za odbijanje ponuda: 

U postupku pregleda i ocjene ponuda sukladno članku 93. Zakona o javnoj nabavi odbijene 

su:  

1. Ponuda ponuditelja koji sukladno čl. 93.točka 1.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi nije 

dostavio valjano jamstvo za ozbiljnost ponude: 
Vladimir Gortan d.d. Pazin D.Trinajstića 10, OIB 30162737179, ponuda broj 07-2017 od 

23.1.2017. 

 

2.        Ponuda ponuditelja koja sukladno čl.93 stavak 1.točka 3. nije cjelovita: 
Terra plant d.o.o. Zagreb, Jaruščica 9E, OIB 82251587474, ponuda broj 6/2017 od 23.1.2017.  

 

VII. 

Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 

83/13, 143/13 i 13/14) stavak 1. Zakona iznosi 10 (deset) dana od dana dostave ove odluke 

ponuditeljima. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda  objavljuje 

se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra 

obavljenom istekom dana objave. 

 

VIII. 

Uputa o pravnom lijeku:  
Sukladno članku 145. i 146. stavak 1. točka 4. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 

90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti žalba se 

izjavljuje u roku pet dana, i to od dana primitka odluke o odabiru ili odluke o poništenju u 

odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda odnosno razloge poništenja. 

Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave 

sukladno odredbi čl. 146. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 

143/13), nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, 

Koturaška cesta 43/IV. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, 

poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja 

elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe 

dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija. Žalba koja nije dostavljena naručitelju u 

skladu sa člankom 145. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 

83/13 i 143/13), smatrati će se nepravodobnom. 

 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

GRADONAČELNIK  

Edi Štifanić 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom, 3 primjerka 

2. Arhiva, ovdje 

 

 

 


